

# Uppförandekod för leverantörer

---

## Introduktion

### Syfte

Assemblin Caverion Group ("Bolaget") har åtagit sig att agera på ett etiskt sätt och att bedriva verksamhet med integritet och ärlighet, i enlighet med Bolagets Uppförandekod. Bolaget behandlar sina leverantörer professionellt, rättvist, jämlikt och med respekt.

Bolaget förväntar sig och kräver att alla dess leverantörer och underleverantörer följer samma etiska principer som Bolaget. Denna uppförandekod för leverantörer ("Leverantörskoden") fastställer Bolagets minimikrav för dess leverantörer att följa och implementera i hela sin verksamhet och leverantörskedja.

### Tillämplighet

Leverantörskoden gäller för alla Bolagets leverantörer, inklusive men inte begränsat till leverantörer av tjänster (t.ex. underentreprenörer och konsulter) och leverantörer av varor (t.ex. grossister och tillverkare) ("Leverantören").

## Efterlevnad av lagar, regler och instruktioner

**Leverantören ska bedriva sin verksamhet i enlighet med alla tillämpliga lagar, regler och förordningar i de länder där Leverantören är verksam.**

Leverantören ska i synnerhet säkerställa att alla dess skyldigheter, åtaganden och förpliktelser gentemot Bolaget utförs på ett sätt som inte strider mot någon lag eller förordning som är tillämplig för Leverantören, Bolaget eller transaktionerna mellan dem. Leverantören ska följa och efterleva alla instruktioner som ges av Bolaget för den aktuella leveransen eller uppdraget.

## Att bry sig om individen och respektera mänskliga rättigheter

Leverantören förväntas **respektera mänskliga rättigheter** som följer av internationella fördrag, särskilt FN:s Global Compact, FN:s allmänna förklaring om de mänskliga rättigheterna och Internationella arbetsorganisationens (ILO) kärnkonventioner.

Leverantören ska **inte använda barn- eller tvångsarbete** i någon del av sin verksamhet eller leverantörskedja och ska ha upprättat ett system för att säkerställa efterlevnad av detta krav. Leverantören ska också säkerställa att inga former av slaveri eller människohandel förekommer i dess verksamhet eller leverantörskedja.

Leverantören ansvarar för att säkerställa **anständiga arbetsvillkor** i hela sin verksamhet och leverantörskedja, inklusive till exempel begränsning av arbetstider, skälig lön samt säkerställande av föreningsfrihet och rätten till kollektiva förhandlingar.

Leverantören får **inte acceptera någon form av diskriminering**, oavsett om det gäller exempelvis ålder, kön, nationellt och socialt ursprung, religion, fysisk eller psykisk funktionsnedsättning, politisk åsikt eller sexuell läggning. Bolaget kräver också att Leverantören upprätthåller nolltolerans för alla former av trakasserier och mobbing. Leverantören ska säkerställa likabehandling av sina anställda och andra intressenter. Vi uppmuntrar också Leverantören att sträva efter att öka mångfalden och inkluderingen i sin verksamhet.

## Individens säkerhet

**Leverantören ansvarar för att säkerställa hälsa och säkerhet för sina anställda och för anställda hos sina leverantörer och andra som kan komma att påverkas av Leverantörens verksamhet.**

Vi kräver att våra Leverantörer följer samma höga standarder för hälsa och säkerhet som vi gör. Leverantören är skyldig att **tillhandahålla utbildning** och säkerställa att anställda är utbildade i hälso- och säkerhetsfrågor. Leverantören ska säkerställa att nödvändig och erforderlig skyddsutrustning finns tillgänglig.

Leverantören ska **utreda och rapportera** till Bolaget om alla hälso- eller säkerhetsrelaterade incidenter som är relevanta för samarbetet med Bolaget. Om Leverantören utför arbete på en arbetsplats som tillhör Bolaget eller någon av dess kunder, är Leverantören skyldig att följa alla hälso- och säkerhetsinstruktioner från Bolaget och dess kund, eller de som gäller för arbetsplatsen.

## Miljöpåverkan

**Leverantören ska vidta alla rimliga åtgärder för att skydda miljön och minimera skadlig miljöpåverkan från sin egen verksamhet och verksamheten i sin leverantörskedja.**

Leverantören ska

- följa eller överträffa tillämpliga lagar och förordningar och alla instruktioner relaterade till miljöskydd som utfärdats av Bolaget, dess kund och myndigheter;
- kontinuerligt sträva efter att minska koldioxidavtrycket från sin egen verksamhet och dess värdekedja genom åtgärder som att förbättra energi-, material- och processeffektiviteten samt undvika, minska och återvinna avfall, för att begränsa den globala uppvärmningen till 1,5 °C, i enlighet med Parisavtalet;
- inhämta, upprätthålla och följa alla nödvändiga miljökonsekvensbedömningar, miljötillstånd och licenser som behövs för dess verksamhet;
- ha ett lämpligt, strukturerat och systematiskt arbetssätt för att hantera miljöpåverkan, till exempel genom att använda ett lämpligt miljöledningssystem;

- följa Bolagets alla krav avseende tillhandahållande av miljöinformation och data om dess produkter och tjänster.

Leverantören och dess anställda samt underleverantörer ska rapportera till Bolaget om de upptäcker några miljörelaterade frågor eller problem under sitt arbete för Bolaget.

## Affärsintegritet

**Leverantören ska bedriva sin verksamhet på ett etiskt och ansvarsfullt sätt och strikt i enlighet med gällande lagar. Korruption och mutor tolereras inte i någon form.**

Leverantören ska

- aldrig, direkt eller indirekt, delta i någon aktivitet som bryter mot antikorrupsionslagarna som gäller i det egna landet eller det land där projektet eller tjänsterna ska levereras;
- säkerställa att all representation eller gåvor som ges till Bolagets anställda eller partners har ett legitimt affärssyfte, alltid är av rimligt och proportionerligt värde och slag, och aldrig ges för att få en otillbörlig fördel;
- konkurrera rättvist genom att strikt följa konkurrens- och antikorrupsionslagar i alla avseenden i sin verksamhet;
- säkerställa att adekvata rutiner för potentiella intressekonflikter är implementerade och alltid rapportera om en medarbetare hos Bolaget har ett ekonomiskt intresse i Leverantörens verksamhet;
- upprätthålla korrekta och transparenta konton och register över sina affärstransaktioner och finansiella siffror;
- inte vara en del av något arrangemang relaterat till bedrägeri eller penningtvätt;
- fullt ut följa tillämpliga embargo- och handelssanktioner.

## Affärsuppförande

Leverantören ska

- känna till sina leverantörer och leverantörskedjan för sina produkter eller tjänster, inklusive relaterade risker, såsom användning av konfliktmineraler eller andra risker relaterade till mänskliga rättigheter, säkerhet, miljö eller affärsetik;
- följa tillämpliga dataskyddslagar och säkerställa korrekt och säker hantering av personuppgifter, konfidentiell information och immateriella rättigheter relaterade till Bolaget och andra;
- omedelbart rapportera alla iakttagelser eller misstankar om en informationssäkerhetsincident relaterad till dess verksamhet med Bolaget.

## Implementering av kraven

Leverantören ska ha upprättat lämpliga ledningssystem för att säkerställa efterlevnad av Leverantörskoden och tillämpliga lagar och förordningar.

Leverantören förväntas även tillhandahålla sina anställda och leverantörer **möjlighet att framföra frågor eller oro om regelefterlevnad** utan rädsla för repressalier.

Leverantören ska främja lika hög standard för **affärsetik och principer** inom sin leverantörskedja och säkerställa att dess egna leverantörer har implementerat, och följer krav som uppfyller eller överträffar de krav som anges i Leverantörskoden.

## Revision och konsekvenser av överträdelser

Bolaget ska ha **rätt att genomföra revisioner, undersökningar, platsbesök och andra åtgärder** för att verifiera Leverantörens efterlevnad av Leverantörskoden.

I händelse av allvarliga eller upprepade överträdelser av Leverantörskoden har Bolaget **rätt att säga upp alla avtal och affärsrelationer** med Leverantören, och Leverantören kan bli ansvarig för skador eller kostnader som Bolaget ådragit sig till följd av överträdelsen. I fall av en mindre allvarlig överträdelse kan en sådan uppsägning ske efter en misslyckad begäran om att åtgärda situationen.

## Rapportering av bristande efterlevnad och rådfrågan

Leverantören ska omedelbart rapportera till Bolaget i fall av bristande efterlevnad av Leverantörskoden och ska uppmuntra sina anställda och leverantörer att göra detsamma.

Leverantören ska inte tillåta någon form av **repressalier** mot någon person som i god tro söker råd eller rapporterar en överträdelse eller en potentiell överträdelse.

För frågor om kraven i Leverantörskoden, vänligen kontakta [compliance@caverion.com](mailto:compliance@caverion.com)

För att rapportera en överträdelse eller en potentiell överträdelse av Leverantörskoden, vänligen kontakta <https://whistleblowersoftware.com/secure/AssemblinCaverionGroup>

Datum utfärdat	2024-12-05	
Godkänd av	Styrelsen	
Gäller	Assemblin Caverion Group	Leverantörer
Dokumenttyp	Koncernpolicy	
Dokumentägare	Koncernens inköpschef	
Senaste versionen	1.0	Original